关于公布获得2015-2016学年度上半学期

研究生“助管”岗位的通知

机关各处室（部门）、研究生培养单位：

经研究生本人申请，学院推荐，研究生处（工作部）审核，确定魏遥等60名学生获得2015-2016学年度上半学期“助管”岗位。请各用人单位通知每一位被聘任人员加入“研究生助管”QQ群号：344019255，并将群里自己的名称改为：姓名-受聘单位。所有研工部通知及工作安排将发布在群里，请大家遵照执行。

特此通知。
附件：2015-2016学年度上半学期助管岗位名单
海南大学研究生处（工作部）

                     2015年9月15日
附件

2016-2016学年度上半学期助管岗位名单
	序号
	姓名
	所在学院
	聘用单位
	备注

	1
	魏遥
	经管学院
	经管学院

	2
	李源
	经管学院
	经管学院

	3
	晋琳
	农学院
	农学院

	4
	王波
	农学院
	农学院

	5
	庄玉粉
	农学院
	农学院
	研工

	6
	李栋
	农学院
	农学院
	研工

	7
	周亚秋
	农学院
	农学院
	研工

	8
	张倩倩
	马克思主义学院
	马克思主义学院

	9
	赵杰
	马克思主义学院
	马克思主义学院

	10
	汪静
	环植学院
	环植学院

	11
	王艳斌
	环植学院
	环植学院

	12
	邱育毅
	环植学院
	环植学院

	13
	杨青青
	环植学院
	环植学院

	14
	何旭
	食品学院
	食品学院

	15
	马若影
	食品学院
	食品学院

	16
	杨慧强
	食品学院
	食品学院
	研工

	17
	王旭
	外国语学院
	外国语学院

	18
	王平
	外国语学院
	外国语学院
	研工

	19
	张媛
	人文学院
	人文学院

	20
	杨鹏娟
	政管学院
	政管学院

	21
	杨湘勤
	海洋学院
	海洋学院

	22
	石雨萌
	旅游学院
	旅游学院

	23
	许楠楠
	旅游学院
	旅游学院

	24
	张瑶
	旅游学院
	旅游学院

	25
	李园
	旅游学院
	旅游学院
	研工

	26
	刘畅
	信息学院
	信息学院

	27
	完颜丹丹
	信息学院
	信息学院

	28
	刘涛
	土木工程学院
	土木工程学院

	29
	李宝建
	土木工程学院
	土木工程学院
	研工

	30
	严永昊
	法学院
	法学院

	31
	徐曾沛
	法学院
	法学院
	研工

	32
	张明
	法硕中心
	法硕中心

	33
	吴芸
	材化学院
	材化学院

	34
	张金
	材化学院
	材化学院

	35
	王钰午
	材化学院
	材化学院

	36
	刘晶晶
	材化学院
	材化学院
	研工

	37
	徐子健
	园艺园林学院
	园艺园林学院

	38
	包冬红
	园艺园林学院
	园艺园林学院

	39
	谭彩银
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	研工

	40
	龙娅丽
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	研工

	41
	黄祖梅
	园艺园林学院
	园艺园林学院
	研工

	42
	蔡毅
	机电工程学院
	机电工程学院

	43
	杨怡
	机电工程学院
	机电工程学院
	研工

	44
	刘俊
	艺术学院
	艺术学院

	45
	许苗
	外国语学院
	国际文化交流学院

	46
	白雪松
	外国语学院
	国际交流处

	47
	杨光涌
	法学院
	组织部

	48
	朱凡
	海洋学院
	组织部

	49
	马浪琴
	外国语学院
	招生办公室

	50
	王伟
	经管学院
	国际旅游岛研究院

	51
	候琰
	人文传播学院
	人事处

	52
	许美薇
	经管学院
	纪检监察审计处

	53
	孙宛宛
	法学院
	研究生处（工作部）

	54
	李敏
	政管学院
	研究生处（工作部）

	55
	武捷
	园艺园林学院
	研究生处（工作部）

	56
	杨丹
	经管学院
	研究生处（工作部）

	57
	付鸿鹄
	经管学院
	研究生处（工作部）

	58
	赵雅琳
	法学院
	研究生处（工作部）

	59
	王珊珊
	外国语学院
	发展规划处

	60
	雷根珠

	材化学院
	发展规划处